

T.C.
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Enstitümüzün aşağıda kontenjanları belirtilen Anabilim Dallarına 2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı için yüksek lisans ve doktora öğrencileri alınacaktır.

ANABİLİM DALI	T.C UYRUKLU				ALES PUAN TÜRÜ ⁽⁶⁾
	TEZLİ YÜKSEK LİSANS (I.ÖĞRETİM) ⁽¹⁾ ⁽²⁾	DOKTORA ^{(1) (3)}	TEZSİZ YÜKSEK LİSANS ⁽⁴⁾		
	KONTENJAN		II. ÖĞRETİM ⁽⁵⁾	UZAKTAN EĞİTİM	
Arkeoloji	10 ⁽⁷⁾	5 ^{(7) (17)}			SÖZ/EA
Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları	10 ⁽⁸⁾				SÖZ
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri		5 ⁽¹⁷⁾			EA
Felsefe	10	5 ⁽¹⁷⁾			EA
İktisat	20	10 ⁽¹⁷⁾			EA
Ekonomi ve Finans				50 ⁽¹⁹⁾	
İşletme	3				EA
Muhasebe Finansman	3	3 ⁽¹⁷⁾			EA
Yönetim ve Organizasyon	3				EA
Kamu Yönetimi	5	5 ⁽¹⁷⁾	30 ⁽¹⁸⁾		EA
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler	5				EA
Sosyoloji	10 ⁽⁹⁾	5 ^{(9) (17)}			EA
Tarih	15 ⁽¹⁰⁾	10 ^{(10) (11)}			SÖZ
Turizm İşletmeciliği		6 ⁽¹²⁾			EA
Türk Dili ve Edebiyatı	8 ⁽¹³⁾	4 ⁽¹⁴⁾			SÖZ
Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret/Uluslararası İşletmecilik	20 ⁽¹⁵⁾				EA
Uluslararası Ticaret ve Finansman	15				EA
Yenilikçi ve Girişimcilik	8 ⁽¹⁶⁾				SAY/SÖZ/EA
GENEL TOPLAM	145	58	30	50	

ADAYLARIN DİKKATİNE

- (1) Tezli yüksek lisans ve doktora programlarına başvuran adayların **ALES puanının % 50'si**, yüksek lisans programları için lisans ve doktora programları için yüksek lisans mezuniyet notunun **% 20'si ile yazılı sınav notunun % 30'u** dikkate alınarak; başarılı olan adayların (Başarı puanı yüksek lisans adayları için 100 tam not üzerinden en az 60, doktora adayları için en az 65 puan) ağırlıklı puanları en yüksekten düşüğe doğru sıralanarak kontenjan dahilinde programa kabul edilirler.
- (2) Tezli yüksek lisans programlarına başvuru yapacak adayların lisans mezuniyet genel not ortalamalarının 4 tam not üzerinden en az 2.30 olması gerekir.
- (3) Doktora programlarına başvuru yapacak adayların, YDS veya YÖKDİL ya da ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen ulusal veya uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 veya eşdeğer puan almış olmaları gerekir.
- (4) Tezsiz yüksek lisans programlarına başvuran adaylar, lisans başarı notu dikkate alınarak en yüksek nottan itibaren yapılacak sıralamada kontenjan dahilinde programa kabul edilirler (ALES ve yabancı dil puanı şartı aranmaz.)
- (5) Tezsiz Yüksek Lisans II. Öğretim programlarına kesin kayıt yaptıran öğrenci sayısının 20'den az olması halinde programın açılıp açılmayacağına Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Yönetim Kurulu Karar verecektir.
- (6) Tezli yüksek lisans ve doktora programlarına başvuru yapacak adayların, ALES puanı kendi puan türünde en az 55 olması gerekir.
- (7) Arkeoloji bölümünden mezun olan yüksek lisans ve doktora öğrenci adayları hangi ÖSS puan türünden lisans eğitimine kabul edilmiş ise belgelendirmek kaydıyla o alandaki ALES puan türü dikkate alınacaktır. Belgelendiremeyen ve diğer Arkeoloji bölümü mezunu öğrenci adayları için ALES EA puan türü dikkate alınacaktır.
- (8) Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Anabilim Dalı tezli yüksek lisans programına başvuru yapan adaylardan, yazılı sınavdan en az 50 ve üzeri puan alan adaylar değerlendirmeye alınacaktır.
- (9) Sosyoloji Anabilim Dalı tezli yüksek lisans ve doktora programlarına başvuru yapan adaylardan, yazılı sınavdan en az 60 ve üzeri puan alan adaylar değerlendirmeye alınacaktır.
- (10) Tarih Anabilim Dalı tezli yüksek lisans ve doktora programlarına başvuru yapan adaylardan, yazılı sınavdan en az 60 ve üzeri puan alan adaylar değerlendirmeye alınacaktır.
- (11) Tarih Anabilim Dalı doktora programına başvuru yapacak adayların, Sosyal Bilimler alanında Tezli Yüksek Lisans mezunu olmaları gerekir.
- (12) Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı doktora programına başvuru yapacak adayların, Turizm İşletmeciliği yüksek lisans programından mezun olmaları gerekir.
- (13) Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı tezli yüksek lisans programına başvuru yapacak adayların, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü lisans mezunu olmaları gerekir. Yazılı sınavdan en az 50 ve üzeri puan alan adaylar değerlendirmeye alınacaktır.
- (14) Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı doktora programına başvuru yapacak adayların, Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği Anabilim Dalı tezli yüksek lisans mezunu olmaları gerekir. Yazılı sınavdan en az 60 ve üzeri puan alan adaylar değerlendirmeye alınacaktır.
- (15) Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret Anabilim Dalı Uluslararası İşletmecilik Tezli yüksek lisans programına başvuru yapacak 18 öğrenci adayının, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Fakültesi ve Turizm Fakültesi ile Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu mezunları ve diğer fakültelerin İşletme, Ekonomi ve Finans, İktisat ve Turizm İşletmeciliği Bölümlerinin herhangi birinden mezun olmuş olmaları, 2 öğrenci adayının, diğer fakültelerin herhangi bir bölümünden mezun olmuş olmaları gerekir. Programın dersleri ve danışmanlık hizmetleri Fethiye İşletme Fakültesinde yürütülecektir.

⁽¹⁶⁾Yenilikçi ve Girişimcilik Anabilim Dalı Tezli Yüksek Lisans Programına başvuru yapacak adayların, mezun oldukları lisans programlarına girişlerindeki puan türleri baz alınmak ve belgelendirmek suretiyle o alandaki ALES puanının en az 55 olması, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Fakültesi, İktisat Fakültesi, Turizm Fakültesi ile Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu mezunları ve Mühendislik Fakültelerinin tüm bölümleri ile Sağlık Yönetimi Bölümü mezunu olmaları gerekir.

⁽¹⁷⁾Doktora programlarına başvuru yapacak adayların Yüksek Lisans mezunu olmaları gerekir.

⁽¹⁸⁾Tezsiz Yüksek Lisans II. Öğretim Programlarına Kesin Kayıt hakkı kazananların harç miktarı 6.750 TL (AKTS Kredi Değeri= 6.750 TL/90AKTS= 75 TL) olup I. ve II. yarıyıllarda 2 eşit taksit halinde ödenecektir.

⁽¹⁹⁾Uzaktan Eğitim Tezsiz yüksek lisans programına kesin kayıt hakkı kazananların harç miktarı 6.750 TL (AKTS Kredi Değeri= 6.750TL/90AKTS= 75 TL) olup I.ve II. yarıyıllarda 2 eşit taksit halinde ödenecektir.

BAŞVURU VE SINAV TARİHLERİ

ÖNEMLİ BİLGİLENDİRME: Başvurular **online** yapılacaktır. Sisteme yüklenen belgelerin eksik olması durumunda, müracaatlar kabul edilmeyecektir. Başvurusu kabul edilen adayların listesi **24.01.2019** tarihi saat **17:30**' dan sonra web sayfasında yayınlanacaktır.

ONLINE BAŞVURU LİNKİ

(**14/01/2019** tarihinde aktif olacaktır.)

2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Ön Kayıt Başvuruları **14-18 Ocak 2019** tarihleri arasında yukarıdaki Online Başvuru linkinden yapılacaktır.

Lisansüstü Giriş Yazılı Değerlendirme Sınavı **28 Ocak 2019** tarihinde, **saat: 10.00**'da ilgili Anabilim Dalı Başkanlıklarında yapılacaktır. Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret Anabilim Dalı Fethiye İşletme Fakültesinde (Fethiye İlçesi) bulunmaktadır. Diğer tüm anabilim dallarımız Muğla Merkez Kampüs içerisinde yer almaktadır].

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER:

1-Başvuru Formu (Online Başvuru Formu),

2-Diploma ya da Mezuniyet belgesi fotokopisi (Yurt Dışındaki Yükseköğretim Kurumlarından mezun olan Türk vatandaşlarının diploma ya da mezuniyet belgelerinin Yüksek Öğretim Kurulu'nca düzenlenecek denklik belgesi ile birlikte ibraz edilmesi zorunludur. Kesin Kayıt esnasında aslı veya noter onaylı örneğinin teslim edilmesi gerekmektedir.),

3-Transkript fotokopisi, (Not ortalaması 4'lük sistem üzerinden hesaplanmış olmalıdır. Transkriptinde 4'lük ve 100'lük sistem not ortalaması bulunan adayların not ortalamalarında 4'lük sistem dikkate alınacak olup yüzlük karşılıkları Yükseköğretim Kurulunun hesaplamış olduğu listeye göre belirlenecektir. Kesin Kayıt esnasında aslı veya noter onaylı örneğinin teslim edilmesi gerekmektedir.),

4-Tezli Yüksek Lisans ve Doktora programlarına başvuran adaylar için ALES sonuç belgesi,

5-YDS veya YÖKDİL ya da ÖSYM tarafından eşdeğeri kabul edilen sınavlardan alınan dil belgesi,(Doktora programlarına ve yabancı dil şartı isteyen yüksek lisans programlarına başvuran adaylar için)

6-Özgeçmiş,

7-1 (bir) adet fotoğraf,

8-T.C. Kimlik No Beyanı ya da Nüfus Cüzdanı Fotokopisi.

ENSTİTÜ ADRES VE TELEFON NUMARALARI

Sosyal Bilimler Enstitüsü:

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Kampüsü
Ali KOÇMAN Kültür Sanat Sitesi Kat:1
Kötekli/MUĞLA

Telefon No: 0 (252) 211 1691-1693-1696-1698-1578